
 1 

 

INFORMACIJA TĖVAMS   

Informacija aktuali nuo gegužės 18 dienos 

 ATVEDANTYS IR PAIMANTYS IŠ DARŽELIO VAIKUS ASMENYS TURI DĖVĖTI NOSĮ IR BURNĄ 

DENGIANČIAS PRIEMONES (VEIDO KAUKES, RESPIRATORIUS AR KITAS PRIEMONES). 

  PRIEŠ ATEINANT SUSISIEKTI SU SAVO GRUPĖS AUKLĖTOJA, INFORMUOTI, KAD ATEINATE, KAD JI JŪSŲ 

VAIKĄ GALĖTŲ PASITIKTI PRIE LAUKO DURŲ.  

  VISIEMS BŪTINA LAIKYTIS HIGIENOS REIKALAVIMŲ (RANKŲ HIGIENA, KOSĖJIMO, ČIAUDĖJIMO 

ETIKETAS IR KT.). 

 ATVEDANTYS Į DARŽELIO GRUPES VAIKUS SUAUGĘ ASMENYS VAIKĄ PALIEKA PRIE DARŽELIO LAUKO 

DURŲ (KAD AUKLĖTOJA GALĖTŲ PERIMTI VAIKĄ). Į DARŽELĮ SUAUGUSIEJI NEĮLEIDŽIAMI.  

VAIKUS SUTINKANTI DARBUOTOJA DĖVI NOSĮ IR BURNĄ DENGIANČIĄ PRIEMONĘ, JI VAIKUI 

PAMATUOJA TEMPERATŪRĄ, ĮVERTINA SVEIKATOS BŪKLĘ. VAIKAI, KURIEMS PASIREIŠKIA KARŠČIAVIMAS 

(VIRŠ 37,0°C IR DAUGIAU) AR KURIE TURI ŪMIŲ VIRŠUTINIŲ KVĖPAVIMO TAKŲ INFEKCIJŲ, ŪMIŲ ŽARNYNO 

INFEKCIJŲ IR KITŲ UŽKREČIAMŲ LIGŲ POŽYMIŲ (PVZ. SLOGA, KOSULYS, PASUNKĖJĘS KVĖPAVIMAS, 

VIDURIAVIMAS, VĖMIMAS, BĖRIMAI IR PAN.) NEPRIIMAMI.  

PASIBAIGUS UGDYMO PROCESUI VAIKUS TĖVAI/ GLOBĖJAI/ĮTĖVIAI PASIIMA NUO DARŽELIO LAUKO 

DURŲ. VAIKUS ATVEDA GRUPĖS DARBUOTOJA, PRIEŠ TAI SULAUKUSI TĖVELIŲ/ GLOBĖJŲ/ĮTĖVIŲ SKAMBUČIO, 

KAD JIE JAU LAUKIA.  

   DRAUDŽIAMA NEŠTI IŠ NAMŲ Į GRUPĘ ŽAISLUS, MAISTĄ BEI KT. 

  INFORMUOJAME, KAD ATĖJUSIŲ MOKINIŲ BATŲ PADUS NUPURKŠIME DEZINFEKCINIU SKYSČIU.  

VAIKŲ PRIĖMIMAS BUS VYKDOMAS NUO 7:00-9:00 VAL.  

DĖL KARANTINIO LAIKYMOSI TAISYKLIŲ, Į PRAILGINTAS GRUPES, VAIKAI IŠ KITŲ GRUPIŲ NEBUS 

PRIIMAMI.  

 

GRUPIŲ DARBO LAIKAS: 

„MEŠKUČIŲ“ GR. 7:00 - 17:30 val. 

„GĖLYČIŲ“ GR. 7:00 – 19:00 val. 

„SAULUČIŲ“ GR. 7:00 – 17:30 val. 

„PELĖDŽIUKŲ“ GR. 7:00 – 17:30 val. 

„NYKŠTUKŲ“ GR. 7:00 – 17:30 val. 

„VIŠČIUKŲ“ GR. 7:00 – 17:30 val. 

„KIŠKUČIŲ“ GR. 7:00 – 7:00 val. (24:00 val.). 

 

 


